Licitațiunea verbală și cu ofertele chise se va ținea la 12/25 Iunie la orele 10 a. m. în casa bisericii.

Planul: specificarea de spese se va vedea la subsemnatul conducător al parohiei parohial și la arhitectul I. Nig (Atzél Péter u. 1 sz.)

Cel-ce voește a primi lucrarea a depună un vadiu de 100/0 în bani galici.

Șimand, 2/15 Iunie 1904.

Augustin Beleş, cond. oficiului parohial.

INSERȚIUNI ȘI RECLAME.

100 bucăți

de

Propise de școală

cunoscută peste tot locul, costă una coroa pe lângă trimiterea anticipativă a plus porto poștal de 30 fileri expedite se face franco sub legătură în bloc pentru a fi scutite contra frângerii: 100—750 bucăți francarea se face pe 72 fileri.